
 

 
 

 

 

Portaria n° 001,  

de 15 de janeiro de 2018 
 

 

 

 

 Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense - UNIPLAC, 

no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

 

 

 Art. 1º Designa o Pró-Reitor de Ensino Kaio Henrique Coelho do Amarante, para 

assumir as atribuições de Reitor da UNIPLAC, no período compreendido entre 15 de janeiro 

de 2018 a 20 de janeiro de 2018.  

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

 

 

 

Luiz Carlos Pfleger 

Reitor 


